

Протокол №3
Об итогах закупа лекарственных средств способом запроса ценовых предложений

РК. г. Атырау.
мкр.Геолог, трасса Атырау-Доссор, стр.49

27 апреля 2022 года

27 апреля 2022 года в 10 часов 30 минут по адресу: КГП на ПХВ «Геологская поликлиника» г. Атырау, мкр.Геолог, трасса Атырау-Доссор, стр.49, была проведена процедура вскрытия конвертов с заявками от потенциальных поставщиков на участие в закупе изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений.

Комиссия в составе:

Сайнова Г.С., заместитель директора – председатель комиссии;
Халихова Б.Х., главная медсестра – член комиссии;
Туралиева Б.А., юрист – член комиссии;
Менешова С.Е., бухгалтер – секретарь комиссии;

Общая запланированная сумма для закупа лекарственных средств **25 923 984,00 тенге.**
Всего лотов 87.

1. Наименование, краткое описание и количество закупаемых лекарственных средств:

№ лота	Торговое наименование МИ	Техническая спецификация изделий медицинского назначения	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
Лот №1	Шприц одноразовый	Шприц одноразовый, 5мл	шт	25000	23,80	595000,00
Лот №2	Шприц одноразовый	Шприц одноразовый, 20мл	шт	6000	57,50	345000,00
Лот №3	Шприц одноразовый	Шприц одноразовый, 2 мл	шт	20000	27,00	540000,00
Лот №4	Шприц одноразовый	Шприц одноразовый, 10мл	шт	12000	37,50	450000,00
Лот №5	КБУ 5 литр	КБУ 5 литр, для утилизации медицинских изделий одноразовый	шт	3000	230,00	690000,00
Лот №6	Азопирам	Азопирам, набор реактивов для предстерилизационного контроля	шт	40	8580,00	343200,00
Лот №7	Зажим маскит прямой	Зажим артериальный прямой Маскит 152 мм	шт	20	8316,00	166320,00
Лот №8	Ложка" Фолькмана"	Ложка" Фолькмана" размер 200мм	шт	10	100,00	1000,00
Лот №9	Груша для продувания слуховых труб	Груша для продувания слуховых труб с насадками размером 1, 2, 4	шт	10	500,00	5000,00
Лот №10	Слюноотсос	одноразовые прозрачные наконечники для слюноотсосов. Форма выпуска -упаковка 100 шт.	шт	1200	50	60000,00
Лот №11	Эластичный бинт	Бинт эластичный медицинский 12 см. выс. растяж. 3 м	шт	20	4037,00	80740,00
Лот №12	Ушной пинцет	Пинцет ушной горизонтально-изогнутый 105*1,5 мм	шт	30	6391,00	191730,00
Лот №13	Воздуховод	Материал: нетоксичный ПВХ. Воздуховод ротовой (орофарингеальный) одноразовый предназначен для восстановления и	шт	2	580,00	1160,00

		поддержания проходимости верхних дыхательных путей во время реанимационных мероприятий. Размер:длина от 50 мм до 120 мм				
Лот №14	Пленка для УЗИ	Бумага для УЗИ Mitsubishi KP61B-CE 110ммx20м	шт	50	6490,00	324500,00
Лот №15	Комплект электродов для ЭКГ аппарата Альтон-106	Электроды для ЭКГ грудные (груши)	комплект	2	72000,00	144000,00
Лот №16	Термопленка рентгеновская AGFA	Медицинская термографическая пленка размер 8*10 дюймов (20,3*25,4 см), в уп 100 листов	уп	30	65000,00	1950000,00
Лот №17	Индикатор паровой Стеритест П 132/20-02	Индикатор СтериТЕСТ-П 132/20-02 (1000шт.)	уп	5	10750,00	53750,00
Лот №18	Индикатор паровой МедИс 132/20-01	Индикатор МедИС-132/20-1;Для наружного контроля режимов стерилизации в паровых гравитационных стерилизаторах (132 градуса) (1000шт.)	уп	5	6990,00	34950,00
Лот №19	Маска респиратор	KN-95 одноразовый	шт	2000	650,00	1300000,00
Лот №20	Пакеты кл Б	размер 500*600	шт	27360	50,00	1368000,00
Лот №21	Пакеты кл А	размер 500*600	шт	20000	50,00	1000000,00
Лот №22	Пакет для стерилизации инструментов-стерит Винар	Крафт-пакеты для стерилизации и хранения инструментов, коричневые, 150x250 мм	шт	600	3960,00	2376000,00
Лот №23	Прокладка для электрофареза	Прокладка для электрофареза большая 19,5x14,5	шт	60	3000,00	180000,00
Лот №24	Прокладка для электрофареза	Прокладка для электрофареза маленькая 5,8x4,8	шт	60	3000,00	180000,00
Лот №25	Чистящая щетка	Чистящая щетка, односторонняя, с торцевым ворсом для очистки инструментальных каналов гибких эндоскопов для диаметров 2,0мм; 2,8мм; 3,7мм. (одноразовая)	шт	1200,00	205,00	246000,00
Лот №26	Лента для ЭКГ аппарата	размер 110*30*12	шт	100	990,00	99000,00
Лот №27	Марля медицинская	Марля медицинская хлопчатобум отбеленная в рулонах 1000м*90см шир. 90+1,5см пл 28+2г/м2 6498/22	м	2000	180,00	360000,00
Лот №28	Коробки стерилизационные КСК –	(биксы медицинские) круглые без фильтров в основном предназначены	шт	10	15900,00	159000,00

	3	для стерилизации изделий медицинского назначения в паровых стерилизаторах, а так же доставки к месту использования простерилизованных изделий. Биксы медицинские подходят для проведения стерилизации перевязочного материала, операционного белья, термостойких шприцов, хирургического и другого инструмента. Стерилизационные коробки (биксы медицинские) изготавливаются из нержавеющей стали, не боятся температуры и не подвержены коррозии.				
Лот №29	Коробки стерилизационные КСК – 6	(биксы медицинские) круглые без фильтров в основном предназначены для стерилизации изделий медицинского назначения в паровых стерилизаторах, а так же доставки к месту использования простерилизованных изделий. Биксы медицинские подходят для проведения стерилизации перевязочного материала, операционного белья, термостойких шприцов, хирургического и другого инструмента. Стерилизационные коробки (биксы медицинские) изготавливаются из нержавеющей стали, не боятся температуры и не подвержены коррозии.	шт	10	20715,00	207150,00
Лот №30	Коробки стерилизационные КСК – 9	(биксы медицинские) круглые без фильтров в основном предназначены для стерилизации изделий медицинского назначения в паровых стерилизаторах, а так же доставки к месту использования простерилизованных изделий. Биксы медицинские подходят для проведения стерилизации перевязочного материала, операционного белья, термостойких шприцов, хирургического и другого инструмента. Стерилизационные коробки (биксы медицинские) изготавливаются из нержавеющей стали, не боятся температуры и не подвержены коррозии.	шт	10	26600,00	266000,00



Лот №31	Мешок амбу	Мешок Амбу ИВЛ взрослый одноразовый V1500 мл	шт	10	18750,00	187500,00
Лот №32	Кислородная подушка	Кислородная подушка 40 литр	шт	5	44000,00	220000,00
Лот №33	Стерильный воздуховод	Воздуховод направляющий №4 100мм красный	шт	5	400,00	2000,00
Лот №34	Катетер Фоллея	Катетер Фоллея 2- ходовой размером 22	шт	60	667,00	40020,00
Лот №35	Катетер Фоллея	Катетер Фоллея 2- ходовой размером 20	шт	60	667,00	40020,00
Лот №36	Vasofix® Safety (Вазофикс Сэйфти) канюля/катетер для периферического внутривенного доступа: 16 G (1,7x50мм)	<p>Канюля/катетер для периферического внутривенного доступа: 16G (1,7x50мм), скорость потока 196 мл/мин;</p> <p>Безыгольный порт расположен по центру канюли и не позволяет смещаться катетеру. Порт может быть заблокирован при повороте на 180°. Катетеры можно использовать при входном давлении до 3 бар. Защитная металлическая клипса, полностью закрывающая кончик иглы, активируется автоматически при извлечении иглы из катетера, без внешнего воздействия. Эластичные крылья. Цветовая кодировка для легкого распознавания размера, серый.</p> <p>Используемые материалы: ПП, ПЭ, силиконовая резина, хромоникелевая сталь. Катетер: полиуретан (ПУР) с 4 встроенными рентгеноконтрастными полосками. Не содержит латекс. Стерильный, для однократного применения.</p>	шт	150	497,00	74550,00
Лот №37	Vasofix® Safety (Вазофикс Сэйфти) канюля/катетер для периферического внутривенного доступа: 24 G (0,7x19мм) (ПУР). Bbraun	<p>Канюля/катетер для периферического внутривенного доступа: 24 G (0,7x19мм), скорость потока 22 мл/мин;</p> <p>Дополнительный инъекционный порт.</p> <p>Защитная металлическая клипса, полностью закрывающая кончик иглы, активируется автоматически при извлечении иглы из катетера, без</p>	шт	10	497,00	4970,00

en

		<p>внешнего воздействия.</p> <p>Используемые материалы: ПП, ПЭ, АБС, силиконовая резина, хромоникелевая сталь.</p> <p>Катетер: полиуретан (ПУР).</p> <p>Не содержит латекс.</p> <p>Стерильный, для однократного применения.</p>				
Лот №38	Vasofix® Safety (Вазофикс Сэйфти) канюля/катетер для периферического внутривенного доступа: 22G (0,9x25мм) (ПУР).	<p>Канюля/катетер для периферического внутривенного доступа: 22G (0,9x25мм), скорость потока 36 мл/мин;</p> <p>Безыгольный порт расположен по центру канюли и не позволяет смещаться катетеру. Порт может быть заблокирован при повороте на 180°. Катетеры можно использовать при входном давлении до 3 бар. Защитная металлическая клипса, полностью закрывающая кончик иглы, активируется автоматически при извлечении иглы из катетера, без внешнего воздействия. Эластичные крылья. Цветовая кодировка для легкого распознавания размера, синий.</p> <p>Используемые материалы: ПП, ПЭ, силиконовая резина, хромоникелевая сталь. Катетер: полиуретан (ПУР) с 4 встроенными рентгеноконтрастными полосками. Не содержит латекс. Стерильный, для однократного применения.</p>	шт	10	497,00	4970,00
Лот №39	Vasofix® Safety (Вазофикс Сэйфти) канюля/катетер для периферического внутривенного доступа: 18 G (1,3x45мм) (ПУР).Bbraun	<p>Канюля/катетер для периферического внутривенного доступа: 18 G (1,3x45мм), скорость потока 96 мл/мин;</p> <p>Дополнительный инъекционный порт.</p> <p>Защитная металлическая клипса, полностью закрывающая кончик иглы, активируется автоматически при извлечении иглы из катетера, без внешнего воздействия.</p> <p>Используемые материалы: ПП, ПЭ, АБС, силиконовая резина,</p>	шт	10	497,00	4970,00

		<p>хромоникелевая сталь.</p> <p>Катетер: полиуретан (ПУР).</p> <p>Не содержит латекс.</p> <p>Стерильный, для однократного применения.</p>				
Лот №40	Vasofix® Safety (Вазофикс Сэйфти) канюля/катетер для периферического внутривенного доступа: 14G (2,2x50мм) (ПУР).	<p>Канюля/катетер для периферического внутривенного доступа: 14G (2,2x50мм), скорость потока 343 мл/мин;</p> <p>Безыгольный порт расположен по центру канюли и не позволяет смещаться катетеру. Порт может быть заблокирован при повороте на 180°. Катетеры можно использовать при входном давлении до 3 бар. Защитная металлическая клипса, полностью закрывающая кончик иглы, активируется автоматически при извлечении иглы из катетера, без внешнего воздействия. Эластичные крылья. Цветовая кодировка для легкого распознавания размера, оранжевый.</p> <p>Используемые материалы: ПП, ПЭ, силиконовая резина, хромоникелевая сталь. Катетер: полиуретан (ПУР) с 4 встроенными рентгеноконтрастными полосками. Не содержит латекс. Стерильный, для однократного применения.</p>	шт	150	497,00	74550,00
Лот №41	Вата	Вага нестерильная 100 гр	шт	5000	380,00	1900000,00
Лот №42	Гель для ЭКГ	высокопроводной электродный для ЭКГ/ЭЭГ 1000г.	шт	100	1000,00	100000,00
Лот №43	Жгут	Жгут кровоостанавливающий эласт п/ав на застежке р.45x2,5см	шт	50	1358,08	67904,00
Лот №44	Тонометр	<p>Механический с фонендоскопом.</p> <p>Комплектация:</p> <ul style="list-style-type: none"> - металлический фонендоскоп; - прочная нейлоновая манжета; - высокоточный манометр в металлическом корпусе с легко читаемой шкалой; - груша с надежным игольчатым клапаном и пылезащитным 	шт	100	12320,00	1232000,00

		<p>фильтром;</p> <ul style="list-style-type: none"> - чехол для хранения прибора; - укомплектован манжетой стандартного размера для взрослого человека (окружность руки 24-42 см); - возможность использования прибора с 5 типами манжет (окружность руки от 9 до 50 см). 				
Лот №45	Термометр электронный	<p>электронный, медицинский, способы измерения: аксиллярный (подмышкой), оральный, ректальный</p> <p>Время измерения: около 60 сек.</p> <p>Информативный звуковой сигнал окончания измерения</p> <p>Память последнего измерения</p> <p>Автоматическое выключение через 10 мин. после использования для увеличения срока службы элемента питания</p> <p>Пределы допускаемой погрешности измерений: +/- 0,1 °C</p> <p>Футляр для хранения со сроком гарантии</p>	шт	500	2420,00	1210000,00
Лот №46	Гигрометр вит 2	<p>из пластмассового основания, на котором закреплены температурная шкала с двумя капиллярами, резервуар одного из которых увлажняется фитилем из ткани, опущенным в питатель с водой, и таблица для определения относительной влажности воздуха по разнице показаний «сухого» и «увлажненного». Питатель закреплен с внутренней стороны основания. Шкальная пластина и таблица – металлические.</p> <p>Диапазон измерения температуры, °C - 15...40</p> <p>Диапазон измерения относительной влажности мин., % - 20...90; 40...90; 54...90</p> <p>Температурный диапазон измерения влажности, °C - +26...+40; +23...+26; +20...+23</p>	шт	50	3430,00	171500,00

		Цена деления шкалы, °С - 0.2 Габаритные размеры, мм - 295x120x50 Термом. жидкость - Органическая жидкость				
Лот №47	Карпульный шприц	Шприц карпульный металлический с переходником	шт	50	10900,00	545000,00
Лот №48	Эндофил	рентгенконтрастная паста для постоянного пломбирования корневых каналов с дексаметазоном	шт	10	32340,00	323400,00
Лот №49	Пульпотек	Пульпотек 15 гр + 15 гр пломбировочный материал для лечения пульпитов и пульпотомии	шт	20	48400,00	968000,00
Лот №50	Мепивастезин	1 мл раствора содержит активное вещество – мепивакаина гидрохлорид 30 мг	уп	10	34100,00	341000,00
Лот №51	К-файлы №25	Обработка канала производится движением инструмента в вертикальном направлении «вверх» - «вниз»	шт	50	360,00	18000,00
Лот №52	К-файлы №30	Обработка канала производится движением инструмента в вертикальном направлении «вверх» - «вниз»	шт	50	360,00	18000,00
Лот №53	К-файлы №35	Обработка канала производится движением инструмента в вертикальном направлении «вверх» - «вниз»	шт	50	360,00	18000,00
Лот №54	К-файлы №40	Обработка канала производится движением инструмента в вертикальном направлении «вверх» - «вниз»	шт	50	360,00	18000,00
Лот №55	Н-файлы №10	Обработка канала производится движением инструмента в вертикальном направлении «вверх» - «вниз»	шт	50	360,00	18000,00
Лот №56	Н-файлы №15	Обработка канала производится движением инструмента в вертикальном направлении «вверх» - «вниз»	шт	50	360,00	18000,00
Лот №57	Н-файлы №20	Обработка канала производится движением инструмента в	шт	50	360,00	18000,00

		вертикальном направлении «вверх» - «вниз»				
Лот №58	Н-файлы №25	Обработка канала производится движением инструмента в вертикальном направлении «вверх» - «вниз»	шт	50	360,00	18000,00
Лот №59	Н-файлы №30	Обработка канала производится движением инструмента в вертикальном направлении «вверх» - «вниз»	шт	50	360,00	18000,00
Лот №60	Н-файлы №35	Обработка канала производится движением инструмента в вертикальном направлении «вверх» - «вниз»	шт	50	360,00	18000,00
Лот №61	Н-файлы №40	Обработка канала производится движением инструмента в вертикальном направлении «вверх» - «вниз»	шт	50	360,00	18000,00
Лот №62	Бор алмазный	Бор алмазный стоматологический инструменты Dia-Tessin	шт	30	500,00	15000,00
Лот №63	Дентин паста	Временный пломбировочный материал "Дентин-паста"	шт	10	1500,00	15000,00
Лот №64	Наконечник прямой	Наконечник турбинный НСТ-300-1М-4	шт	2	62700,00	125400,00
Лот №65	Наконечник угловой	Наконечник турбинный НСТ-300-1М-4	шт	2	62700,00	125400,00
Лот №66	Крезодент	Предназначена для антисептической обработки инфицированных каналов зубов.	шт	5	1900,00	9500,00
Лот №67	Уницем	Цемент для фиксации штифтов, коронок, мостов и вкладок, 100г+60мл	уп	10	2500,00	25000,00
Лот №68	Резодент	10г+5мл+5мл	шт	10	3700,00	37000,00
Лот №69	Метапекс	паста для временного пломбирования корневых каналов	шт	10	13250,00	132500,00
Лот №70	Пульпаэкстракторы	№100 короткие/длинные	уп	10	8800,00	88000,00
Лот №71	Гуттаперча	в пачках ассорти (15-40)	уп	50	2640,00	132000,00
Лот №72	Штифты бумажные	Штифты бумажные №200	уп	1	1400,00	1400,00

Лот №73	Игла карпульная	Игла карпульная 27G 0,40мм x 35мм №100	уп	10	4840,00	48400,00
Лот №74	Эндодонтические иглы	Изделия медицинского назначения, использующиеся в процессе подготовки зубов к пломбированию	шт	100	525,00	52500,00
Лот №75	Гипохлоран	Гипохлоран - 3 - раствор гипохлорита натрия 3,25% 300 мл	шт	100	8096,00	809600,00
Лот №76	Валики ватные	Валики ватные нестерильные №1000	уп	20	4400,00	88000,00
Лот №77	Поли панель	для смешивания на них пломбировочных материалов	шт	100	1275,00	127500,00
Лот №78	ADSEAL	постоянного пломбирования корневых каналов в комбинации с гуттаперчевыми штифтами	шт	5	23120,00	115600,00
Лот №79	Кальцевит	паста для герметизации пульпы, 7 г	шт	5	3400,00	17000,00
Лот №80	Элеваторы	Элеваторы прямые стоматологические	шт	30	3000,00	90000,00
Лот №81	Электроды для ЭКГ	одноразовые, самоклеящийся, для взрослых. Предназначены для кратковременного и длительного наблюдения, холтеровского мониторирования и исследований в состоянии покоя. В упаковке №50	уп	300	5000,00	1500000,00
Лот №82	Комплект электродов ЭКГ	детский (грудные-груша 6 шт; конечностные-прищепка 4 шт)	комплект	5	72000,00	360000,00
Лот №83	Зонд питательный	Зонд желудочный в ассортименте размером 8	шт	500	200,00	100000,00
Лот №84	Зеркало-подъёмник влагалищное по Отто	ложкообразное зеркало с подъемником №1 размеры : 90 x 25 мм	шт	10	5383,00	53830,00
Лот №85	Зонд маточный	с делениями прямой многоразовый	шт	5	4500,00	22500,00
Лот №86	Тест полоска	для определения беременности	шт	1800	100,00	180000,00
Лот №87	Тест полоска	Экспресс -тест SD Bioline Hiv ВИЧ-1 И ВИЧ-2	наб	5	45000,00	225000,00

2. Нижеследующие потенциальные поставщики предоставили заявку в установленный срок (до истечения окончательного срока предоставления до 10-00 часов местного времени 17 марта 2022 года).

№	Наименование потенциального поставщика	Фактический адрес потенциального поставщика	Дата и время предоставления заявки на участия в закупе.
1	ИП «StarLine»	РК, г.Алматы, ул.Жамбыла 221-80, +7 (707) 1522150	25.04.2022г., 14:10 час.
2	ТОО «Pharmprovide»	РК, г.Алматы, ул.Блока, дом 14, +7 (701) 2173860	26.04.2022г., 09:35 час.
3	ТОО «Димеда»	РК, ЗКО, г.Уральск, 25 Чапаевской Дивизии, 3-27, +7 (7112) 966092	26.04.2022г., 14:04 час.
4	ТОО «Луч1»	РК, г.Алматы, ул.Досмухамедова 31/35, +7 (705) 2303502	26.04.2022г., 15:25 час.
5	ТОО «KamKop Company LTD»	РК, г.Актобе, район Алматы, ул.Карасай батыра, д.13, кв.8, +7 (778) 3665773	26.04.2022г., 15:53 час.
6	ТОО «МедФорд»	РК, г.Актобе, ул.С.Баишева, 7а, +7 (707) 3604184	26.04.2022г., 16:11 час.
7	ТОО «Гелика»	РК, СКО, г.Петропавловск, ул.Маяковского, 95, +7 (7212) 908000	26.04.2022г., 16:12 час.
8	ТОО «Диара Плюс»	РК, г.Атырау, мкр.Оркен, ул.36, д.48, +7 (707) 7000044	26.04.2022г., 17:29 час.
9	ТОО «Live ASIA»	РК, г.Нур-Султан, 23-15, 12, 141, +7 (775)7546580	27.04.2022г., 08:46 час.
10	ТОО «ДиАКиТ»	РК, Карагандинская обл., г.Караганда, район Әлихан Бөкейхан, мкр.19, стр.40А, +7 (7212) 378602	27.04.2022г., 09:36 час.
11	ТОО «Медфармимпорт»	РК, г.Атырау, мкр.Курсай, проезд 3, дом 2, +7 (7122) 509596	27.04.2022г., 09:47 час.
12	ИП «Profi Partners»	РК, г.Актобе, ул.Бокенбай батыра 155 корпус 1, кв 62, +7 (775) 1600847	27.04.2022г., 09:48 час.

3. При вскрытии конвертов присутствовали представители потенциальных поставщиков:
- ИП Profi Partners – Бекмагамбетов М.К.
 - ТОО «Медфармимпорт» - Колбаев Е.А.
4. При вскрытии документов потенциальных поставщиков представлены нижеследующие документы:
- ИП «Starline»
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №5 – 143,5 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №20 – 14,5 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №21 – 14,5 тенге;
 - Письмо РГП на ПХВ «НЦЭЛС»;
 - Письмо РГП на ПХВ «НЦЭЛС»;
 - Гарантийное письмо о сопутствующих услугах;
 - Гарантийное письмо на квалификационные требования;
 - Гарантийное письмо на требования к ЛС и МИ;
 - Талон о приеме уведомления о начале или прекращении осуществления деятельности или определенных действий;
 - Свидетельство о государственной регистрации ИП;
 - ТОО «Pharmprovide»
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №5 – 125,0 тенге;
 - Декларация о соответствии;

- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №16 – 30000,0 тенге;
- Регистрационное удостоверение на ИМН;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №20 – 16,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №21 – 16,0 тенге;
- Декларация о соответствии;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №27 – 145,0 тенге;
- Регистрационное удостоверение на ИМН;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №41 – 355,0 тенге;
- Регистрационное удостоверение на ИМН;
- Справка о государственной перерегистрации юридического лица;
- Талон о приеме уведомления о начале или прекращении осуществления деятельности или определенных действий;
- Гарантийное письмо о квалификации юридического лица;
- Гарантийное письмо;
- Гарантия заключения оценки безопасности и качества;
- Письмо об описании сопутствующих услуг;
- Гарантийное письмо;
 - ТОО «Димеда»
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №5 – 172,5 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №19 – 92,8 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №20 – 19,2 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №21 – 19,2 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №22 – 2470,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №31 – 15645,10 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №44 – 8066,25 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №64 – 46000,0 тенге;
- Письмо о соответствии характеристики;
- Письмо о непревышении предельных цен;
- Письмо о соответствии квалификационным требованиям;
- Письмо об описании сопутствующих услуг;
- Гарантийное письмо;
- Талон о приеме уведомления о начале или прекращении осуществления деятельности или определенных действий;
- Техническая спецификация закупаемых товаров;
- Регистрационное удостоверение;
- Письмо РГП на ПХВ «НЦЭЛСиМИ»;
- Письм РГП на ПХВ «НЦЭЛС ИМН и МТ»;
- Регистрационное удостоверение;
 - ТОО «Луч1»
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №47 – 7848,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №48 – 23285,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №49 – 34849,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №63 – 1080,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №66 – 1584,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №68 – 2664,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №70 – 6336,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №76 – 3168,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №79 – 2448,0 тенге;
- Устав ТОО «Луч1»;
- Талон о приеме уведомления о начале или прекращении осуществления деятельности или определенных действий;
- Государственная лицензия и приложение к государственной лицензии;

- Письмо о соответствии квалификационным требованиям;
- Письмо гарантии качества и соответствия товара;
 - ТОО «КамКор Company LTD»
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №1 – 25000,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №2 – 47,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №3 – 21,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №4 – 30,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №6 – 6300,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №27 – 100,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №31 – 15000,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №34 – 500,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №35 – 500,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №41 – 299,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №43 – 800,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №86 – 80,0 тенге;
- Сертификат на соответствие стандарту надлежащей дистрибьюторской практики (GDP);
- Справка о государственной перерегистрации юридического лица;
- Государственная лицензия и приложение к государственной лицензии;
- Письмо-гарантия;
- Талон о приеме уведомления о начале или прекращении осуществления деятельности или определенных действий;
 - ТОО «МедФорд»
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №14 – 5900,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №17 – 5690,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №18 – 5690,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №19 – 60,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №26 – 750,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №28 – 12660,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №29 – 17000,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №30 – 20150,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №32 – 10800,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №34 – 400,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №35 – 400,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №41 – 270,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №43 – 1300,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №44 – 4600,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №45 – 900,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №81 – 4500,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №82 – 64800,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №83 – 130,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №86 – 49,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №87 – 40500,0 тенге;
- Выписка из реестр ЛС РК;
- Регистрационное удостоверение;
- Сведения об отсутствии (наличии) задолженности, учет по которым ведется в органах государственных доходов;
- Талон о приеме уведомления о начале или прекращении осуществления деятельности или определенных действий;
- Гарантийное письмо;
- Справка о государственной регистрации юридического лица;
- Устав ТОО «МедФорд»;

- ТОО «Гелика»
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №5 – 130,0 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №6 – 3000,0 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №20 – 18,0 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №21 – 18,0 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №27 – 145,0 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №41 – 330,0 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №44 – 4900,0 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №45 – 1150,0 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №81 – 4700,0 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №86 – 50,0 тенге;
 - Устав ТОО «Гелика»;
 - Регистрационное удостоверение;
 - Сведения об отсутствии (наличии) задолженности, учет по которым ведется в органах государственных доходов;
- ТОО «Диара плюс»
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №1 – 24,7 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №2 – 41,6 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №4 – 28,6 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №5 – 117,0 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №6 – 3770,0 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №12 – 1820,0 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №19 – 105,0 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №20 – 22,0 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №21 – 22,0 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №27 – 150,0 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №28 – 13780,0 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №29 – 18200,0 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №30 – 21580,0 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №32 – 14040,0 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №34 – 420,0 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №35 – 420,0 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №44 – 7748,0 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №45 – 1690,0 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №81 – 2860,0 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №86 – 72,4 тенге;
 - Справка о государственной перерегистрации юридического лица;
 - Гарантийное письмо о соблюдении требований к поставляемым товарам;
 - Талон о приеме уведомления о начале или прекращении осуществления деятельности или определенных действий;
 - Регистрационное удостоверение;
- ТОО «Live ASIA»
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №19 – 350,0 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №20 – 35,0 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №21 – 35,0 тенге;
 - Выписка из реестра ЛС РК;
 - Талон о приеме уведомления о начале или прекращении осуществления деятельности или определенных действий;
 - Государственная лицензия и приложение к государственной лицензии;
 - Справка о государственной регистрации юридического лица;
 - Устав ТОО «Live ASIA»;
- ТОО «ДиАКиТ»

- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №6 – 3100,0 тенге;
- Гарантийное обязательство о соответствии товаров требованиям к лекарственным средствам и медицинским изделиям;
- Талон о приеме уведомления о начале или прекращении осуществления деятельности или определенных действий;
- Регистрационное удостоверение;
- Лицензия и приложение к лицензии;
- Устав ТОО «ДиАКиТ»;
- Сведения об отсутствии (наличии) задолженности, учет по которым ведется в органах государственных доходов;
- Гарантийное обязательство о соответствии квалификационным требованиям;
 - ТОО «Медфармимпорт»
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №1 – 21,4 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №2 – 51,3 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №3 – 21,6 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №4 – 36,8 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №5 – 172,5 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №6 – 3900,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №7 – 3311,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №8 – 90,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №10 – 45,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №11 – 2200,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №12 – 2370,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №14 – 4050,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №16 – 40500,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №17 – 6976,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №18 – 6990,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №20 – 40,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №21 – 40,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №23 – 2800,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №24 – 2800,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №27 – 176,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №28 – 11700,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №29 – 15625,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №30 – 18300,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №31 – 12800,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №33 – 390,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №34 – 500,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №35 – 500,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №36 – 490,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №37 – 490,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №38 – 490,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №39 – 490,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №40 – 490,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №41 – 270,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №43 – 900,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №44 – 5782,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №45 – 1232,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №47 – 10800,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №48 – 32000,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №49 – 48000,0 тенге;
- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №50 – 32000,0 тенге;

- Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №64 – 62700,0 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №65 – 62700,0 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №67 – 2300,0 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №69 – 13200,0 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №70 – 8000,0 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №71 – 2600,0 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №73 – 4800,0 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №74 – 525,0 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №75 – 8000,0 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №76 – 4400,0 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №77 – 1270,0 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №81 – 3600,0 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №83 – 180,0 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №84 – 5383,0 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №85 – 4500,0 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №86 – 90,0 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №87 – 43000,0 тенге;
 - Гарантийное письмо;
 - Регистрационное удостоверение;
 - Талон о приеме уведомления о начале или прекращении осуществления деятельности или определенных действий;
 - Справка о государственной регистрации юридического лица;
 - Сертификат на соответствие стандарту надлежащей дистрибьюторской практики (GDP);
 - Лицензия и приложение к лицензии;
 - ТОО «Profi Partners»
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №1 – 18,5 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №2 – 49,0 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №3 – 18,5 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №4 – 32,0 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №5 – 140,0 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №16 – 31800,0 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №19 – 344,0 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №20 – 16,5 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №21 – 16,5 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №22 – 3450,0 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №41 – 253,0 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №44 – 5389,0 тенге;
 - Ценовое предложение потенциального поставщика по лоту №45 – 1469,0 тенге;
 - Талон о приеме уведомления о начале или прекращении осуществления деятельности или определенных действий;
5. Комиссия по проведению закупки по приобретению лекарственных средств способом запроса ценовых предложений **РЕШИЛА:**
- На основании пункта 100 главы 9 настоящих Правил заключить Договор о закупе с потенциальным поставщиком Филиал ТОО «Profi Partners» по лотам №1, 3, 41.
 - На основании пункта 100 главы 9 настоящих Правил заключить Договор о закупе с потенциальным поставщиком ТОО «Диара плюс» по лотам №2, 4, 5, 12, 81.
 - На основании пункта 100 главы 9 настоящих Правил заключить Договор о закупе с потенциальным поставщиком ТОО «Гелика» по лотам №6.
 - На основании пункта 100 главы 9 настоящих Правил заключить Договор о закупе с потенциальным поставщиком ТОО «Медфармимпорт» по лотам №7, 8, 10, 11, 14, 23, 24, 28, 29, 30, 31, 33, 36, 37, 38, 39, 40, 50, 65, 67, 69, 71, 73, 74, 75, 77, 84, 85.

- На основании пункта 100 главы 9 настоящих Правил заключить Договор о закупе с потенциальным поставщиком ТОО «Pharmprovide» по лотам №16.
- На основании пункта 100 главы 9 настоящих Правил заключить Договор о закупе с потенциальным поставщиком ТОО «МедФорд» по лотам №17, 18, 19, 26, 32, 34, 35, 44, 45, 82, 83, 86, 87.
- На основании пункта 100 главы 9 настоящих Правил заключить Договор о закупе с потенциальным поставщиком ИП «Starline» по лотам №20, 21.
- На основании пункта 100 главы 9 настоящих Правил заключить Договор о закупе с потенциальным поставщиком ТОО «Димеда» по лотам №22, 64.
- На основании пункта 100 главы 9 настоящих Правил заключить Договор о закупе с потенциальным поставщиком ТОО «КамКор Company LTD» по лотам №27, 43.
- На основании пункта 100 главы 9 настоящих Правил заключить Договор о закупе с потенциальным поставщиком ТОО «Луч1» по лотам №47, 48, 49, 63, 66, 68, 70, 76, 78.
- Лоты №9, 13, 15, 25, 42, 46, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 72, 78, 80 признать несостоявшимися, в связи с отсутствием ценового предложения от потенциальных поставщиков на участие в закупе.

Председатель комиссии _____  Сайнова Г.С.

Члены комиссии _____  Халихова Б.Х.

_____  Туралиева Б.А.

Секретарь комиссии _____  Менешова С.Е.